[image: image1.png]NOS CONFIAMOS EM DEyg

PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITAS

Memorando Nº. XXX/XXXX
Lauro de Freitas, XX de XXXXXXXX de XXXXX.

Prezado Senhor,

Vimos por intermédio deste, solicitar de Vossa Senhoria informacções a respeito de Dotação Orçamentária suficiente para realização de Licitação tendo por objeto “seleção de melhor proposta para contratação de empresa para xxxxxxxxxxxxxxxx, no valor de RS xxxx.xxxx.xx (xxxxxxxxxxxxxx).
Na expectativa da atenção deste Setor, no sentido de atender a nossa solicitação continuamos à disposição, reiterando-lhe os protestos de elevada estima e distinta consideração, com nossos cordiais cumprimentos.
Sem mais, para o momento, desde já agradecemos e subscrevemo-nos.

                                                      Atenciosamente

Assinatura do servidor

Gestor de Compras